6 m
2 m 2 m
SYSTÈME À RAIL POUR UNE UTILISATION
HORIZONTALE ET VERTICALE
ENTRAXE DES ÉTRIERS DE FIXATION
La distance entre les étriers de fixation pour le
travail en contextes d’antichute ou de retenue
atteint jusqu'à 6 m et permet la présence de 4

H-RAIL ON WALL
H-RAIL + TOWER
H-RAIL ON FLOOR
H-RAIL VERTICAL
SYSTÈMES LIGNES DE VIE ET RAILS  |  H-RAIL | COMBINAISONS  |  75
1
2
3
4
4
5
2
4
CODE description matériau B H L pcs.
[mm] [mm] [mm]
RAIL3000 rail 3 m en aluminium EN AW 6063 (T6) 49 41 3000 1
L
B
H
RAILC90 coude 90° rail en aluminium EN AW 6063 (T6) 475 41 475 1
RAILC90_2023
90°
H
B
L
RAILC120 coude 120° rail en aluminium EN AW 6063 (T6) 335 41 538 1
RAILC 120_2023
L
B
120°
H
RAILC135 coude 135° rail en aluminium EN AW 6063 (T6) 257 41 536 1
RAILC 135_2023
135°
B
L
H
RAILC150 coude 150° rail en aluminium EN AW 6063 (T6) 180 41 511 1
RAILC 150_2023
B
L H
150°